
使用日： 11月8日

　品名　　　高野豆腐（サイコロ）

【原材料配合割合】

アレルゲン

大豆

-

-

使用日： 11月22日

　品名　　　　かつお油漬けフレーク

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

大豆

大豆

-

-

原材料名

大豆

炭酸カリウム

豆腐用凝固剤

原材料名

かつお

大豆油

野菜エキス

食塩

調味料（アミノ酸）

水



使用日： 11月25日

　品名　　　ゆずゼリー

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

はちみつ

ぶどう糖果糖液糖

水あめ

ゆず果汁

ゲル化剤（増粘多糖類）

pH調整剤（クエン酸Na）

酸化防止剤（ビタミンC）

ピロリン酸第二鉄

水


